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UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORCE
FAKULTETI I BUJQESISE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Nr. /43/Prot Korcé, mé /3 / 0§ 12024
VENDIM
Nr. 5 , daté /3 / 0512024
PER

SHPALLJEN E MIRATIMIT TE LISTES PER KANDIDATE PER AUTORITETET
DHE ORGANET DREJTUES “DEKAN I NJESISE KRYESORE”, TE FAKULTETIT TE
BUJQISISE, UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORCE

N& zbatim té Ligjit nc. 80/2015 dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit ié larté né Republikén e shqipérisé ”dhe né Rregulloren “Pér organizimin
cve pér autoritetet dhe organet drejtuese té UNIKO”; Kreu IV “Regjistrimi i
Kandidatéve”, neni 18, pika 1 dhe 2, neni 7, pika 7 gérma d, neni 21, pika 1,2 dhe 3, neni 22,
pika 1,2 dhe 3, neni 26, pika 4, KZF né mbledhjen e datés 13.05.2024;

e zgjed

VENDOSI:

1. Pas verifikimit 18 dokumentacionit, t& miratojé kandidaturén e Prof. as. Dr BESNIK FETI
SKENDERASI pér DEKAN 18 njésisé kryesore t& Fakultetit t& Bujgésisé;

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTEP /"/ TE BUJQESISE -

Kristi Morava (Kryetar)
Nikolin Karapanci (Sekretar)
Basanja Shtylia (Anétar)

Endri Pasho (Student)




